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زمین بایرزمین بایر
بایرن مونیخ در شکست مقابل بایر لورکوزن فقط 

یک شوت داشت تا از قهرمانی دور شود

شــاگردان 
توماس توخــل تنها یک  

شوت در چارچوب مقابل لورکوزن 
داشتند. آخرین باری که آنها در یک 
بازی رقابتی اینقدر کم شــوت زدند، 
آوریــل2022 بــود؛ در شکســت 

3بر یک مقابــل ماینتس در 
بوندس لیگا.

آمار 
لورکــوزن زیرنظر 

ژابــی آلونســو: 47 بازی، 
30 برد، 10 تساوی، 7 شکست، 

103 گل زده و 47 گل 
خورده.

لیورپولی ها از روند اتفاقات مسابقه حســاس بایر - بایرن که به پیروزی 
قاطع 3 بر صفر بایر لورکوزن بر بایرن مونیخ منتهی شد، خوشحالند چون از 

همین حالا ژابی آلونسو، اسطوره خود را جانشین یورگن 
کلوپ در فصل آینده می بینند. شاید رئالی ها از 
این ناراحت باشند که چرا زودتر از لیورپول به 
این پدیده تازه دنیای مربیگری دســت پیدا 
نخواهند کرد و چرا قــرارداد آنچلوتی خیلی 

زود تمدید شده است. نکته خنده دار این است که 
هری کین با هزار امید و آرزو از تاتنهام به بایرن مونیخ پیوست تا نخستین 
جام عمرش را کسب کند اما بایرن با بازیکن انگلیسی اش در جام حذفی و 
سوپرجام شکست خورد و در بوندس لیگا هم احتمالا پس از 11 سال پیاپی 

قهرمان نخواهد شد. هری کین در این بازی تنها 18  لمس توپ داشت!

    برای اولین بار از سال 10-2009، بایرلورکوزن 
در 3 بازی متوالی بوندس لیگا مقابل بایرن شکست 
نخورده )2 برد و یک تســاوی( که بایــرن در آن 
زمان هنوز تحت مربیگری یــوپ هاینکس بود و 
کریستوف دام هدایت لورکوزن را در دست داشت 

و 2 برد متوالی در لیگ را مقابل آنها جشن گرفت.
    تنها تیم بدون شکست این فصل 5 لیگ بزرگ 
اروپایی یعنــی بایرلورکوزن در 31 بــازی متوالی 
شکست نخورده است )27 برد و 4 تساوی( و تنها یک 
بازی با رکورد یک تیم بوندس لیگا فاصله دارد. بایرن 
برای 32 بازی رقابتی متوالی از سال 2019 تا 2020 

تحت هدایت هانسی فلیک شکست نخورده بود.
    لورکوزن پس از 21 بازی )55 امتیاز( سومین 

فصل برتر یک تیم بوندس لیــگا را ثبت کرده 
اســت. تنها در فصل های 14-2013 )59( و 
16-2015 )56( بایرن امتیاز بیشــتری در 

همین مقطع از فصل داشت.
    بایرن 2 شکست را در 4 هفته اول نیم فصل 

دوم بوندس لیگا متحمل شده که چنین عملکرد 
ضعیفی آخرین بار در فصل 09-2008 برای آنها 
زیرنظر یورگــن کلینزمان )3 شکســت( رخ داد. 
در نیم فصل اول، بایرن در 17 بــازی تنها یک بار 

شکست خورده بود.

    بایــرن در 2 بــازی از 5 بازی اخیــر خود در 
بوندس لیگا موفق به گلزنی نشــده؛ درســت به 
اندازه ناکامی در گلزنی در 153 بازی قبلی خود 

در بوندس لیگا.
    بایرن مونیخ پــس از 21 هفتــه، 5 امتیاز از 
لورکوزن صدرنشــین لیگ عقب است. از زمان 
3 امتیازی شــدن بردها، آنها فقط در اواخر فصل 
19-2018 چنین کسری امتیازی را جبران کرده 
بودند؛ زمانی که پــس از 21 بازی، 5 امتیاز کمتر 

از دورتموند داشتند و در نهایت قهرمان شدند.
    الکــس گریمالدو حــالا به طور مســتقیم 
روی 17 گل در 21 بــازی اول بوندس لیگا برای 
لورکوزن )8 گل و 9 پاس گل( نقش داشته است. 
از زمان شــروع جمع آوری اطلاعــات اپتا در 
سال2004، تنها پاتریک هولمز در 21 بازی 
اول بوندس لیگا برای لورکوزن مشــارکت 
بیشــتری روی گل های تیمش داشت که 
به فصل 09-2008 برمی گردد با 19  تأثیر 

روی گل.
    یوسیپ اشتانیشیچ که به صورت قرضی از بایرن 
در لورکــوزن حضور دارد، دومیــن گل خود را در 
بوندس لیگا به ثمر رساند. او پیش از این در  ماه مه 

2022 برای بایرن مقابل ولفسبورگ گل زده بود.

خبر بد برای رئالی ها اینکه 
بلینگام به دلیل مصدومیت 
از ناحیه مچ پا 2 تا 3  هفته از 

میادین دور خواهد بود. به این 
ترتیب پیش بینی می شود او به 
جز بازی این هفته با لایپزیش، 

دیدار با رایووایکانو، سویا 
و والنسیا در لالیگا را هم از 

دست می دهد تا شوکی جدی 
به آنچلوتی وارد شود. با غیبت 

ستاره انگلیسی شانس به 
براهیم دیاز و آردا گولر رو کرده تا 

از نیمکت نشینی خلاص شوند.

خیرونا تیم شگفتی ساز این فصل لالیگا تنها 2 شکست داشته؛ هر دو مقابل 
رئال مادرید با نتایج 3بر یک و 4بر صفر. اشتباه میچل و بازیکنانش این بود 
که گمان می بردند به پشتوانه 3 پیروزی 5گله و 4 برد 4گله )از جمله مقابل 
اتلتیکو و بارسلونا( می توانند مقابل رئال هم برای برد قاطع بازی کنند. فقط 
4 دقیقه به این شیوه بازی ممکن بود و سپس رئال درس بزرگی به خیرونا داد. 
میچل پس از شکست 4بر صفر در دور برگشت اینچنین اعتراف کرد: »لیگ 
ما بتیس، سوسیه داد، بیلبائو و والنسیا است. رئال، بارسا و اتلتیکو در لیگ ما 
نیستند )در یک سطح دیگری هستند(. ما فقط برای سهمیه اروپا تلاش 
می کنیم.« جالب اینکه این برای نخستین بار بود که خیرونا در یک فصل رفت 
و برگشت به رئال می باخت آن هم در بهترین فصل تاریخ خود. مهم تر اینکه 
خیرونا که یکی از بهترین خط حمله های این فصل اروپا را در اختیار دارد، 
مقابل رئال یک موقعیت یا ضربه به چارچوب هم نداشت. در این بازی مچ پای 
بلینگام پیچید و مندی برای بازی بعدی مقابل مایورکا محروم شد. رودیگر و 
ناچو هم همچنان مصدومند و آنچلوتی برای بازی فرداشب مقابل لایپزیش در 
لیگ قهرمانان باید باز هم به زوج کارواخال و شوامنی در قلب دفاع تکیه کند.
    آخرین باری که صدرنشــین لالیگا در خانه اش مقابل تیم دوم لالیگا 
با اختــلاف حداقل 4 گل در دور برگشــت پیروز شــد، بــه پنجم آوریل 
1978برمی گردد که رئال در آن زمان مقابل بارسا با نتیجه 4 بر صفر برنده 
از زمین بیرون آمد. رکورد تاریخی در این زمینه به سال 1945برمی گردد؛ 

جایی که بارسا با نتیجه 5 بر صفر مقابل رئال پیروز شده بود.
    بلینگام بار دیگر بــه روند گلزنی برگشــت و 2 گل زد. جود بلینگام به 
پنجمین بازیکن تاریخ تبدیل شــد که در نخســتین فصل حضورش در 
 رئال مادرید حداقل 15 گل در لالیــگا به ثمر می  رســاند؛ رونالدو نازاریو
 )03-2002(، رود فــان نیســتلروی )07-2006(، کریســتیانو رونالدو

)10-2009(، گرت بیل )14-2013( و بلینگام )2023-24(.
    بلینگام در حالی همانند دیوید بکام به آمار 20 گل با پیراهن رئال مادرید 
رسید که 126 بازی کمتر از هموطن خود برای لوس بلانکوس انجام داده است.

    هافبک انگلیســی در این فصل در 29 بازی روی 28 گل تأثیر داشــته 
)20 گل و 8 پاس گل(.

    او نخستین هافبک مادریدی در این قرن است که در یک فصل لالیگا 
16 گل به ثمر رسانده است.

    بهترین بازیکن زمین یعنی وینیسیوس که یک  گل زد، 2 پاس گل داد 
و یک  گل از روی ریباند ضربه او به ثمر رســید، از زمانی که از مصدومیت 
برگشــته، در 8 بازی توانســته 6 گل و 3 پاس گل ثبت کند که 3 گل آن در 

ال کلاسیکوی سوپرجام مقابل بارسا بوده.
    رودریگو با گلی که مقابل خیرونا زد، به رکورد 50 گل با لباس رئال مادرید 

رسید.
    خوسلو به نخستین بازیکن رئال در 9 سال اخیر تبدیل شد که پنالتی 
خود را به تیرک می زند. کریستیانو رونالدو 9 سال پیش مقابل مالاگا این کار 

را کرده بود.

درس خوبی که رئال به خیرونای شگفتی ساز داد و گام بلندی 

برای رسیدن به قهرمانی برداشت
لالیگا شوخی نیست

بی  ا ژ
آلونســو در 3 بازی اول 

خود در بوندس لیگا مقابل بایرن 
شکست نخورده )2 برد و یک تساوی(. 
فقط هانس مایر، زوونمیر سولدو و اخیرا 
یولیان ناگلزمان از آغاز هزاره به این 

سمت چنین عملکردی مقابل 
غول باواریا داشته اند.


